
ZARZĄDZENIE NR 238.2020 
Prezydenta Miasta Skierniewice 

z dnia 5 listopada 2020 roku 
 

w sprawie przedstawienia projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 

Skierniewice na 2021 rok oraz projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Skierniewice na lata 2021-2025 wraz z prognozą długu na 

lata 2021-2031. 

Na podstawie art. 230 ust. 2, art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 i poz. 1622, poz.1649, poz. 2020 z 2020 roku poz. 

284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Projekty uchwał: w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Skierniewice na 2021 rok oraz w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Skierniewice na lata 2021-

2025 wraz z prognozą długu na lata 2021-2031 - przedstawia się: 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej, 

2) Radzie Miasta Skierniewice.  

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta 

Krzysztof Jażdżyk 


